COMUNE DI CAMPEGINE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

1' TRIMESTRE 2017

Settore

dipendenti
assegnati

giorni
lavorativi

giorni
assenza

giorni
lavorati

AFFARI GENERALI -
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE
RISORSE comprendente i Servizi
ragioneria economato, Personale, Tributi,
Segreteria

AFFARI ISTITUZIONALI ATTIVITA'
SCOLASTICHE, CULTURALI E
SPORTIVE comprendente i Servizi
educativi all'infanzia e servizi scolastici,
Biblioteca e sport, Servizi demografici e
statistici

ASSETTO DEL TERRITORIO .
AMBIENTE E PATRIMONIO
comprendente i Servizi Lavori pubblici,
Edilizia privata e urbanistica, Tutela
ambientale e patrimonio, Attivita produttive
SUAP, Servizi esterni

POLITICHE SOCIALI comprendente i
Servizi sociali e assistenziali e Sportello
sociale FUNZIONI TRASFERITE
ALL'UNIONE

TOTALI

15

532

1032

341

62

165

39

470

867

302

27

1905

266

1639

% GIORNI | % GIORNI
PRESENZA | ASSENZA
88,35 11,65
84,01 15,99
88,56 11,44
86,04 13,96




