COMUNE DI CAMPEGINE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

1' TRIMESTRE 2017

Settore	dipendenti assegnati	giorni lavorativi	giorni assenza	giorni Iavorati	% GIORNI PRESENZA	% GIORNI ASSENZA
AFFARI GENERALI - PROGRAMMAZIONE E GESTIONE RISORSE comprendente i Servizi ragioneria economato, Personale, Tributi, Segreteria	7	532	62	470	88,35	11,65
AFFARI ISTITUZIONALI ATTIVITA' SCOLASTICHE, CULTURALI E SPORTIVE comprendente i Servizi educativi all'infanzia e servizi scolastici, Biblioteca e sport, Servizi demografici e statistici	15	1032	165	867	84,01	15,99
ASSETTO DEL TERRITORIO . AMBIENTE E PATRIMONIO comprendente i Servizi Lavori pubblici, Edilizia privata e urbanistica, Tutela ambientale e patrimonio, Attività produttive SUAP, Servizi esterni	5	341	39	302	88,56	11,44
POLITICHE SOCIALI comprendente i Servizi sociali e assistenziali e Sportello sociale FUNZIONI TRASFERITE ALL'UNIONE						
TOTALI	27	1905	266	1639	86,04	13,96